
Poengark for Lesesommer 2025 
 

1 bok = 1 Poeng 

+1 poeng hvis boka har over 400 sider 

+2 poeng hvis boka har over 500 sider 

+3 poeng hvis boka har over 600 sider 

Du får bare poeng for bøker lest i perioden 8. juni – 1. september.  

 

_____________________________________________s leseliste  

(vennligst bruk fullt navn slik at vi finner deg i systemet vårt) 

Hvis du ikke vil skrive tittelen på boka kan du bare skrive Bok 1, Bok 2 eller lignende. 

Tittel Sidetall Poeng Bonuspoeng 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Bonuspoeng! (helt frivillig) 
 Poeng 
Bok av en sjanger/undersjanger du ikke har lest før 2 

Gå til begynnelsen av en tilfeldig hylle i biblioteket. Gå deretter x antall 
bøker til høyre avhengig av hvor mange bokstaver det er i etternavnet ditt 
og x antall bøker til venstre basert på antall bokstaver i fornavnet ditt. Les 
det du finner! 

5 

Grafisk roman/tegneserie 2 

Hvis du ligger på gresset og leser  1 

En gammel favoritt 1 

Utveksler ei bok med en du kjenner eller en totalt fremmed aka 
lesekiosken bakom kulturhuset 

4 

Om du tar med deg ei bok på tur 3 

Om du leser et dikt for en venn, samboeren, katta, hunden eller skybert 5 

En norsk debutant fra i år eller fjor 2 

Diktsamling 2 

Ei bok om friluftsliv eller natur (i anledning friluftslivets år) 3 

Ei bok med en blomst, et tre eller en plante på omslaget 3 

Ei av bøkene fra lesersørvis-brosjyrene våre 2 

Den der boka du lenge har tenkt du skulle lest 3 

Ei e-bok (bruk gjerne appen vår: Bookbites) 1 

Ei lydbok 1 

Ei bok fra en av utstillingene på biblioteket 2 

Av en nordisk forfatter fra et annet land enn Norge 1 

Av en afrikansk forfatter 1 

Hvis du gir ei bok med et kjedelig omslag en sjanse       3 

Om du risser et dikt i sanden eller kritter det på en stein 4 

En klassiker  2 

Ei bok med skeiv tematikk eller skeiv hovedkarakter        2 

Når boksidene har blitt gule fordi du har lest i sola 3 

Hvis du venter på et eller annet og tar fram ei bok i stedet for mobilen 3 

Skriv ned et boktips på en liten lapp og la den stikke opp av boka når du 
leverer den inn 

2 

Ei av de nominerte bøkene til Bibliotekets litteraturpris 2 

Tre av de nominerte bøkene til bibliotekets litteraturpris 6 

Alle de seks nominerte bøkene til Bibliotekets litteraturpris  10 
 

(Se biblioteketslitteraturpris.no for å se hvilke bøker som er nominert) 

NB. Bonuspoeng kan bare oppnås en gang. Har du lest to diktsamlinger er det fortsatt bare 2 poeng du får. 

Men man kan kombinere kategoriene. Eks. en diktsamling med et kjedelig omslag = 5 poeng.  

 

For å være med i trekningen av premier må man være registrert som låner hos oss.  

Dette arket må leveres til biblioteket innen 1. september. 


